
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  23 листопада  2023 року № 517           

                          

Про переведення дачного (садового) будинку                                                                                                                        

Михайлюк М.І.  в  житловий  будинок 

 

Розглянувши заяву гр.Михайлюк Марії Іванівни від 13.11.2023 року Вх.№М- 2306/01-

1-04, та подані документами щодо переведення дачного (садового) будинку в житловий 

будинок, обговоривши дане питання, керуючись ст.ст. 31,34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та п.2-5 «Порядку переведення дачних і садових будинків, що 

відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки», затвердженого 

Постановою КМУ №321 від 29.04.2015р., виконавчий комітет Великоберезовицької  

селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Перевести садовий будинок, що належить МИХАЙЛЮК Марії Іванівні та 

розташований за адресою: Тернопільська область, Тернопільський  район, 

Великоберезовицька  селищна рада, с.Петриків, вулиця Грушевського,буд.30, у жилий  

будинок. 

 

2.Рекомендувати заявнику звернутись до державного реєстратора для внесення 

відповідних змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно в 

порядку, визначеному законодавством. 

 

Секретар селищної ради                                                                Олександра ЧУРА 

 

 


